
Page 1 of 1 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRODUKTA TIPS  

Svaigu PU putu tīrīšanas līdzeklis 

 

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS  

Īpašs šķīdinātājs uz acetona bāzes svaigu, nesacietējušu 
PU putu, lieko līmes un krāsas traipu noņemšanai no 
tādām virsmām, kā logu rāmji, durvis, aplodas un darbarī-
ki. Tas ir viegli izmantojams un pielietojams. Līdzeklim ir 
teicamas tīrošās īpašības, un tas tiek uzskatīts par ļoti 
būtisku tūlītējai PU putu pistoļu tīrīšanai no ārpuses un 
iekšpuses pēc to izmantošanas. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  

Pielietošanas temperatūra 

 Pielietošanas temperatūra: no +5 C līdz +30 C. 

 Tvertnes temperatūra: no +5 C līdz +30 C.  
 
Pielietošanas metode 
 
 Pirms lietošanas tvertni enerģiski sakratīt (15 - 20 

reizes).  
 Uzlikt pievadu uz vārsta un izsmidzināt līdzekli uz tām 

vietām, no kurienes jūs vēlaties noņemt svaigas PU 
putas.  

 Pirms noņemt traipus ar sausu audumu, ļaut šķīdinā-
tājam īsu brīdi iedarboties.  

 PU putu pistoļu tīrīšanai no iekšpuses pievienot 
tīrīšanas līdzekļa tvertni pie pistoles, turot pistoles 
rokturi ar vienu roku un uzskrūvējot tvertni vertikālā 
stāvoklī ar otru roku.  

 Pārliecināties, ka tvertnes uzskrūvēšanas laikā pistole 
nav pavērsta uz cilvēkiem.  

 Tikai pēc pievienošanas tvertni kopā ar pistoli pa-
griezt pielietošanas stāvoklī, tas ir ar augšpusi uz leju.  

 Spiežot pistoles sprūdu, smidzināt tīrīšanas līdzekli 
cauri pistolei līdz brīdim, kad šķidrums, kas izdalās no 
pistoles gala, kļūst dzidrs.  

 Ļaut līdzeklim uz īsu brīdi iedarboties un smidzināt 
vēlreiz. 

 Notīrīt arī skrūves vītni. 
 
Ir ļoti ieteicams regulāri tīrīt pistoli pēc 2 - 3 mēnešu 
lietošanas laika. Tas garantēs garu pistoles mūžu un 
darbību bez problēmām. 
 

GLABĀŠANAS LAIKS | UZGLABĀŠANA UN 
PĀRVIETOŠANA  
Derīgums 36 mēneši. Visilgākajam glabāšanas laikam 

izvairīties no uzglabāšanas virs +25 C un zem +5 C. 
Atsevišķu tvertņu pārvadāšana pasažieru automašīnā: atstāt 
tvertni, ietītu audumā, bagāžniekā, nekad pasažieru salonā.  
 
Pārbaudīt atsevišķas Uzglabāšanas un lietošanas instruk-
cijas. 
 
 

IEPAKOJUMS  

500/650 ml. 
 

GALVENIE IZMANTOŠANAS VEIDI  
 Svaigu, nesacietējušu PU putu noņemšana no dar-

barīkiem un blakus virsmām 
 Nesacietējušu putu notīrīšana no virsmām, kur tās ir 

liekas, darba laikā 
 Tūlītēja PU putu pistoļu tīrīšana no iekšpuses un 

ārpuses pēc to izmantošanas 
 Dozēšanas adapteru (plastmasas salmiņu) un vārstu 

tīrīšana. 

 
UZMANĪBU! Tīrīšanas līdzekli nevar izmantot sacietējušu 
putu tīrīšanai! Līdzeklis var bojāt lakotas vai krāsotas 
virsmas, tekstilizstrādājumus un plastmasas! Izvairīties no 
izsmidzināšanas uz nenotraipītām virsmām. 
 
 

ĪPAŠĪBAS  

Šķidrums vienā tvertnē  500 ml 

 
Par drošības pasākumiem un likvidēšanas instrukcijām 
skatīt attiecīgā produkta drošības datu lapu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tehnisko datu lapa 

MAKROFLEX CLEANER 
Augusts, 2016 


